СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «31» января 2022 г.                   № 227

с. Красное

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Краснянского сельского поселения от

31.12.2009г. № 17/3 «Об утверждении
штатного расписания работников
Культурно-спортивного комплекса

«Звездный»»

      В соответствии с решением Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 27.11.2009г. № 14/2 «О создании муниципального учреждения Культурно-спортивный комплекс «Звездный» и на основании Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

РЕШИЛ:
     1.Внести в решение от 31.12.2009г. № 17/3 «Об утверждении штатного расписания работников Культурно-спортивного комплекса «Звездный» следующие изменения:
добавить абзац следующего содержания:

  «- Водитель автомобиля – 1 единица»
     2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

     3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                                              С.А. Тыняный